hollady
patz

Bn

ex de
vniũc
nũ aq̃

qerõ
sũre

qerõ
dãncã

di p
r. m

67

om̄ suffocare virtutem m̄t̄e sup̄bia et
viam consue ad gehennam

Secunda puella sic

ut Cui homo occupationes
refugis Dicit forte quia sunt
laboriosae Sed cui labores declinare sa
tagis Dicit forte quia mihi sunt graues
Sed contra hoc p̄ter ea q̄ p̄ s̄p̄m̄ mod̄
sup̄ra declarantur Audi consiliū clarenall
Subito inquit p̄cedendū de vmbra ad
s̄olem deoas ad laborem graue cr̄mit
om̄e quod moipit Si tamē ab hys diffies
tere ad illa q̄ paliper assuescē cepit usq̄
tollit difficultatem movent q̄ finale cē
q̄ impossibile an̄ putant

bn

Septedecimo post p̄missa
ad consolatorem accessit a
aliud tristis q̄ circa aures

importa et om̄is placationis inq̄tabant
petens sp̄lati Cui illa huius rei gratia
de suis puellis tres aduocit

Prima puella sic

ait Sed homo cui accendit
ad aue iniquitatem seu incommodū
transitorij laboris et nō magis ad ma
iorem requie q̄ coplacōe speranda
ē d̄ne b̄t̄itudinis Quis scire q̄ amor
sit speranda Audi v̄bum magni pat̄
augustini deq̄ deceptoris volūte recitatō
Nihil ē inquit m̄h̄ac̄ v̄t̄a et max̄
hoc tempe difficilior laboriosus et
p̄iculosus q̄ et p̄p̄rii officio sed
apud deū nihil beatius si cō mō mili
tetur quo in̄ impator iubet Dicit for
te nō fugem̄ labore sed p̄iculosū quod
ip̄e p̄t̄ inuit̄ an̄p̄m̄ formido p̄fecto

di p̄
c. an

ita dicens non eras om̄i quaq̄ sed
tamē ē q̄ pactū reformat q̄ in m̄labo
bus q̄ etiā in p̄iculis tūc̄ adiuuat in p̄
fectū Nunq̄ legisti Angelis suis dea
mandauit d̄ct̄e Ne forte offendas ad
lapidem pedē tūc̄ Sup̄ aspidem et ba
plustam ambulabis et conculcabis leone
et draconē Dicit̄ etiā per lapides
duros p̄ bestias aut p̄dictas audaces
feroces et v̄m̄isiliter bestiales subdi
tos nō inq̄ venenū p̄p̄e iudicij de
trationis in p̄clatō effim̄entes de
signando quales nō abhorre hom̄i bone
consue gratia d̄ct̄is p̄p̄m̄ d̄ct̄e
p̄ clarenallis Nihil inquit f̄m̄ndet
cū tali consue cū s̄t̄a iob scater f̄
draconū et p̄cius struam̄ Sed et
cū p̄missa de angelorū custodia sint
dicta patet cop̄cedentibz Dicta p̄quid
sunt ei qui dicit ut p̄mittat̄ Tu es
d̄ne spes mea posuisti refugū tūc̄ Si
itaq̄ sperante mōnō atq̄ sp̄m̄ refugij
locū altissimū fiducialit̄ q̄rentē custo
dit apiculus angelorū custodia nō ē
ambigendū q̄ excellēcores angeli
platis non solum p̄se sed etiā p̄ter sub
ditos deputati hoc inuē dei potius
ap̄ent

p̄s

bn

Secunda puella sic ait Sed
ante si deribus existens
p̄ciosus gaudent hom̄es q̄n

to magis gaudent ē hom̄i des̄ ip̄o
si fuit p̄ciosus hoc aut̄ laudis ad
iectm̄ p̄re alijs statibus q̄sequi po
tis si tū ip̄e pastor suis fructuosus
Audi p̄rem clarenallis qui p̄tm̄s
annis bam̄ pastoris finct̄a ē officio
Si inquit rebus raris p̄ciū facit
nil in etiā p̄ciosus nil optabilius ē
bono v̄t̄ili q̄ pastore nonpe rara a
uis ē ista iuxta illud rara avis in
terris nigro st̄imā agno hoc ille